
Základní škola a Mateřská škola Malečov, příspěvková organizace 
 

ŠKOLA V PŘÍRODĚ 2023 
 

Termín: pondělí 29. 5. – pátek 2. 6. 2023 
Místo: rekreační středisko Aero Holany (rsaero.cz) 
Odjezd 29. 5. v 8:00 z Malečova. Návrat 2. 6. do Malečova v 14-14:30. 
Ubytování:  děti z MŠ – budova; žáci ZŠ chatky (se sociálním zařízením) 
 
Cena pro děti z MŠ: 2290,- Kč  

Cena pro žáky ZŠ:  2450,- Kč  

Cena zahrnuje dopravu, ubytování a stravování 5x denně + celodenní pitný režim. 
 
Částku uhraďte do 16. 5. 2023 převodem na bankovní účet: 2501816090/2010, 

vzkaz pro příjemce: ŠVP – příjmení a jméno dítěte. 

 

CO ODEVZDAT: 

 závazná přihláška + list účastníka (odevzdejte do 28. 4. 2023) 

 potvrzení o zdravotní způsobilosti – pouze děti z MŠ (žáci ZŠ ne, již mají kvůli plavání)  

 prohlášení o bezinfekčnosti – obdržíte před zahájením akce, podpis musí být 
datován ke dni odjezdu (29. 5. 2023) 

 kopie kartičky pojištěnce 

 seznam léků a léky (s přesným návodem k použití a dávkováním) 

 seznam věcí, které si žák na ŠvP bere s sebou 

 žáci ZŠ: 100,-Kč na nutné výdaje v místě (místní doprava apod.) – vezmeme z jistiny 

 děti MŠ: 200,-Kč na nutné výdaje v místě (místní doprava apod.) – předejte 
učitelkám ve školce 

 

DALŠÍ INFORMACE 

Adresa: Rekreační středisko AERO HOLANY 
Holany 84 
470 02 Česká Lípa 2 

 

S pohledy to uděláme jako obvykle. Neposílejte balíčky, nebudeme tam dlouho.  

Mobilní telefony, tablety a další elektroniku nechte dětem doma. Informovat 
se můžete u pedagogů – telefonní čísla i vhodné časy obdržíte před odjezdem. 

Kapesné pro žáky ZŠ – doporučujeme max. 200,-Kč 



 

Seznam doporučených věcí na ŠvP

7x spodní prádlo (kalhotky, slipy, trenýrky) 

7x ponožky + 1x teplejší ponožky 

2x nátělník 

5x tričko s krátkým rukávem 

2x mikina 

1x pyžamo 

3x tepláky (sportovní kalhoty) 

1x kraťasy 

1x lehká bunda 

1x kšiltovka nebo klobouk 

1x ručník 

1x osuška 

1x plavky 

1x přezuvky s pevnou patou (ne pantofle) 

holínky, pláštěnka 

1x sportovní obuv 

sluneční brýle 

1x vak na špinavé prádlo (např. povlak od 
polštáře) 

1x malá hračka, kniha, hra (plyšák, karty,…) 

1x batoh na záda, (stačí malý, aby se vešla lahev 
s pitím, svačina a pláštěnka) ne vak 
s provázkovými popruhy 

1x lahev na pití (se šroubovacím uzávěrem – 
vyzkoušejte, zda si žáček umí láhev sám otevřít 
a zavřít) 

Je vhodné do kufru přibalit seznam věcí, které 
si dítě veze s sebou a podle kterého si bude zase 
své věci balit. 

Hygienické potřeby v uzavíratelné taštičce: 
mýdlo/sprchový gel, kartáček na zuby a zubní 
pasta, krém na opalování, hřeben, dívky – 
gumičky do vlasů, sponky 

balení papírových kapesníčků 

Léky, které dítě pravidelně užívá s přesným 
návodem k použití a dávkováním, nezapomeňte 
léky na alergie v podepsané uzavíratelné taštičce. 

Repelenty dětem nedávejte, pořídíme školní. 

Aktovka: 
Vybavený penál, učebnice a sešity dle instrukcí 
jednotlivých učitelů. 

1 korespondenční lístek s nadepsanou adresou 

domů.

Prosíme rodiče, aby děti měly všechny své věci podepsané. 

 

DALŠÍ INFORMACE 

Adresa: Rekreační středisko AERO HOLANY 
Holany 84 
470 02 Česká Lípa 2 

Kapesné pro žáky ZŠ – doporučujeme max. 200,-Kč. 

S pohledy to uděláme jako obvykle. Neposílejte balíčky, nebudeme tam dlouho.  

Informace o dětech mohou poskytovat učitelé telefonicky každý večer po 20. hodině.  
Školní družinový telefon – 605 076 590. Případně dle domluvy s třídními učiteli. 

S ohledem na klidný průběh pobytu není vhodné děti na ŠvP osobně navštěvovat. 

Prosíme, nedávejte dětem zásoby sladkostí a jiných pochutin. Většinou vše snědí během prvního 
odpoledne a hrozí, že jim bude zle. 


